Исполнитель  ФИО ____________, Должность _________________,

Контактный телефон __________________ городской, мобильный.

Образец заявки для подключения к сетям теплоснабжения

ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА (РЕКОНСТРУКЦИИ)

Исх. №______

Генеральному директору

ООО "Энергоресурс"

Азаренко Валерию Зиновьевичу

От___________________________________________________________________________
(полное наименование Заявителя)

(реквизиты заявителя ИНН; КПП; ОГРН; ОКПО; наиминование банка; номер расчетного счета и корреспонденского

счета; БИК; для юридических лиц дата и номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, для

индивидуальных предпринимателей дата и номер записи о включении в Единый государственный реестр

индивидуальных предпринимателей, для физических лиц ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного

документа, удостоверяющего личность, почтовый адрес, телефон, факс, адрес электронной почты).

Фактический/почтовый адрес заявителя___________________________________________

Прошу выдать  условия для подключения к тепловым сетям и заключить договор о

подключении объекта капитального строительства к системе теплоснабжения для указать

наименование объекта.

Размер нагрузки ресурса_______________ Гкал/час.

Местонахождение подключаемого объекта: ул. ______________________.

Срок ввода объекта в эксплуатацию ___________________.

Номер и дата выдачи технических условий (если выдавались ранее в соответствии с

законодательством).

Должность______________Подпись_________________ФИО_______________________